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Форма реорганизации
(ликвидация) (код)
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Форма по КНД 1151001

Номер коррекгировк" l1 i i i

Налоrовая декларация
по налоry на добавленную стоимость

Налоговый период (к"лl i)li i Отчетный год i2iOi2i2i
Гlредставляется в налоговый орган (код) i7 i' io i3 i по месту нахо(qения (учета) (код) 
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страницах с приложением поАтверцqающих документов или их копий на 
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Достоверность и полноту сводоний, указанных
в настояlцей докларации, подтверr(даю:

a';-i 1 - налогоплательщиh, налоIовый aleH,
l_' l 2 - лредставитель нмогопла,елDщика, налогового агента
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(фамилия, имя, отчество' полностью)
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(ваименованиз организации - пр€дставитоля налогоплатвльцика, lалоговою
авнта)

Подпись Дата iO:зi.iliоi.i2|o.2i2i
Наименование документа,

подтверr(qающего полномочия представителя

! _ ! - ! - l _ i - ! _ ! _ ! _ i _ i_;_:_,-i-: -:-i-i_i_ i_ i

Заполняется работником налоrо8оrо орrана

Сведения о лредстав.пении декларации

Данная декларация представлена (код) i"""'i 
""';

""i,,.,,,.,i,.,,,..,i.,,,.,,,i 
стравицах

с приложением подтверr{дающих документов

или их копий на 
i."..."i..".,..i".._.]

листах

Дата представления
декларации

Копия верна

'Опsство указывается при наличии



'|l 
ЦlШIl|llllllШlll' ;;

показаполu
1

i7|2iOr2i2|3|6|7i7'

iзl.i 
r-i: 

i 9 1, 9i9i]i

Раздел l, Сумма налоrа,
подлежа|лая уппате в бюмет (возмещению из бюджота),

по данным налоrоплательцика

п:_i-

i_Oi9i?iстр.

Код по ОКТМО

Код бюдхетной классификации

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет в
соответствии с пунктом 5 статьи 173 Налоrовоrо
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, помежащая уплате в бюджет в
соответствии с пунктом 1 статьи 173 Налоrового
кодекса Российской Федерации
(воличина разницы суммы строк 200 раiдёла З, 130 раздела 4,
160 разд€ла б и суммы строк 210 раздепа З, 120 рац€ла 4, 080
раздела 5, 090 раздела 5, 'l70 раздела б >= 0)

Сумма налоrа, исчисленная к возмощению из бюджета в
соответствии с пунктом 2 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина разницы суммы строк 200 раiд€ла 3, 130 рацела 4,
160 раздела б и суммы строк 210 раздела 3, 120 разд€ла 4, 080
раздела 5, 090 рац€ла 5, 170 раздела б < 0)

Код основания применения заявительного порядка
возмещения налога

Сумма налоrа, заявленная к аозмещенйю в
заявитольном порядке в соответствии со статьей 176,1
Налоговоtо кодекса Российской Федерации

Реaистрационный номер договора инвестиционного
товари щества

Дата начала действия доaовора инвестициовного
товарищества

Дата окончания действия доrовора
инвестиционноrо товарищестаа

Признак СЗПК:

Сумма налога, помежащая уплате в бюджет
налогоплательщиком, являющимся стороной СЗПК

Сумма налога, исчисленная к возмещенйю из бюджета
налоiоплательщиком, являющимся стороной СЗПК

3наченuя показаmелеа
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2 1 - является стороной СЗПК
2 - не ямяется стороной С3ПК
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Достоверность и полноry сведений, ухазанных на данной страницеl подтабрждаю
(подпись) 03.10.2022 (дата)
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1. Реализация (передача на территории Россий.кой
Федерации для собственнь х нркд) товаров (работ,
услу0, передача имуцественных прав по
соотsетствующим ставкам налога, а та,оке суммь,
связаttные с расчетами по оплате
налоlооблагаемых товаров (рабоl услуг), вс€го

i,!,,,i ?,,i,,9", :? |,,2",,!,э,i 9 i ], : l i,0" i " i r i

iiir:-o':-5 i0 i'|io i о: i l с.'р, i'0 io ] :

Раздел З. Расчет суммы налоrа, подлежащей уплате в бюдх(ет по операциям, облаrаемым по налоrовым
ставкам, предусмотренным пунктами 1{ статьи 164 Налоrового кодекса Российской Федерации

н а ло zo обл а za ом ы в о бъо к m ь l

1

Ко0 сmрокч Нмоzовая база в рублях Сmавка налаaа Сумма налоеа в рублях
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'1,1. реализация товаров (работ, услуг) в
соответствии с пунктом 7 статьи 164 Налоrовоrо
кодекса Российской Федерации
1.2. реализация орrанизаций розничной торrовли
товаров с оформлениом докумонта (ч€ка) для
хомпенсации суммы налOга
2. Ремизация по истечении срока, указанного
в абзаце З подпункта 1,1 пункта 1 статьи 151
Налоговоrо кодокса Российской Федерации,
товаров, в отнOшении которых при
таможенном двмарировании был исчислен
налог в соответствии с абзацем 1 подпункта
1.1 пунlса 1 статьи 151 Налоговоrо кодехса
Российской Федерации
3. Реализация предприятия а целом как
имуцественного комплексat
4. Вылолнение строительно-монтах(ных работ
для собственноrо потребления
5. Суммы полученной оплаты, частичной оллаты в
счет предстоящих поставок товароs (выполнения
работ, оказания услуг), передачи имуцеств€нных
прав
6, Суммы налоrа, подлехацив восстаномению,

в том числе:
6.1. суммы налога. подлежацио восстановлению в
соотsетствии с подпунктом З пункта З статьи 170
Налоговоrо кодекса Российской Фадбрации
6,2. суммы налога, подло(ащив восстановпению
при совершении операций, облаrаомых по
налоrовой ставке 0 процонтов

7, Корректировка реализации товаров (рабоl
услуг),поредачи имуцественных праа по
соответствующим ставкам нaиоrа, на основании
пункта б статьи 105.З Налогового код€кса
Российской Фодерации
8. Корроктировка реализации продприятия в целом
как имущественноrо комплекса, на основании
пунlса б статьи 105,З Налоrового код€кса
Российской Федерации
9. Уплата сумм налога. исчисленных при
тамохенном декларировании товаров в слу{аях,
предусмотренных абзацем 3 подпуяfiа 1,1 пункта 'i

статьи 15'l Налоrовоtо кодекса Российской
Фбдерации
10. Уплата сумм налоrа, исчисленных при
декларировании товаров в случаях,
пр€дусмотренных пунктом б статьи 173 Налогового
кодекса Российо(ой Фед€рации
11. Обцая сумма налов, исчислонная с }^{етом
восстаноменных сумм налоЁ (сумма величин
графы 5 строк 010 - 080, 105 - 115)

042| -| -| - ]- ]- i- ]-;- i- i- i- i_ i18/118i -| -| -', -', _ i_ i_ i_ i_ i_ | - | - i
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нало2овые вычеmьl

1

12. Сумма калога, предъявленная налоrоплательщику при приобретении товаров (работ, услуг),
имуцаствонных прав на т€рритории Российской Федерации, подлежащая вычеry в соответствии с
пунlсами 2, 4, 13 статьи 171 НалоФвоrо ходекса Российской Федерации, а таххе сумма налога,
подлехащая вычету в соответствии с пунхтом 5 статьи 171 Налоговоaо кодекса Российской
Федерации

предъявленная подрядными орrанизациями (застройщиками, техничесl(ими заказчиками)по
выполнонным работам при проввдбнии капитального строительства

1З. Сумма яалоrа, предъявлеяхая налоголлательщику - поlryпателю при перечислении суммы
оплаlы, частячной оплаты а о]ет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания
услу0, передачи имущественных лрав, помежащая вьчеry у покупателя
14. Сумма налоrа, исчисленная налоrоллатбльщиком - оргэнизацией розничной торговли по
товарам, реализованным с оформл€ни€м документа (чека)мя компенсации налоЁ, помехащая

15. Сумма налога, исчислевная при выполнении строительно-монта)кных работ для собственного
потребления, лодлежащая вычету
16. Сумма нмоrа, уллаченная налоrоллательщиком тамох(енным орaанам при ввозе товаров на
торриторию Российской Ф€д€рации и иныб территории, находяциеся под ее юрисдихцией, в
тамож€нных процвдурах выпуска мя внутрецнего потребления, лереработхи для внугреннего
потробления, вроменного ввоза и пврерабогк.а вне таможеr.kой ,ерритории
'l7, Сумма налога, уплачонная налоrоплательщиком l]алоговым органам при ввозе товаров на
территорию Российской Федера!iии и иные территории, находящиеся под ее юрисдикцией, с
территории rосударств - членов Таможекного союза
18. Сумма нмоaа, ио{ислбнная продавцом с сумм оплаты, частичной оплатьL, подлежащая вычету
у продавца с даты отrрузки соотвотствующих товаров (вылолнения работ, оказания услуr)
19. Сумма налов, уплаченная в бюдл(вт налогоплательщиком в хачестве покупателя - налоrовоrо
агонта, пOдлвхацая вычеry
20. Сумма налов, подлея(ацая вычоту в соответствии с пувктом 14 статьи 171 Налоrового кодекса 185Российской Федерации

21,Общая сумма налога, подле)€щая вычеry (сумма величин, указанных в строках 120 - 180) 190

22, Итоrо сумма налоrа, подлбжацая уплатв в бюджет ло разделу З (разность величин строк 1 1 8, 200
190 >= 0)
2З_ Итого сумма налоrа, исчиФ]онная к возмощению по разделу З (разность величин строк 118, 190 

210.0)

2

Сумма налоеа в рублях

3
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Докунент подпrсан элоктронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Ковпаняя "Тензор"
Элекtронный докунент сеМ[2 10-dfа6-4ес6-9еfа-{ЗЬ8Ь7044с7d

ооо rк 'пРЕI.{ьЕР-стРой", ко{олапов Денис Игоревяч, дИРЕКтоР
ОЗ.lО.2022 16:58 (MsK), Сертификат 5ЕСЗ400082АDЗВ9Е40972Е88СС17970В

Декларация ИФНС России по г. Тюиеки ll9З, Алциаури Лариса Анатольевна
0З.10,2022 17:45 (MSK), Сертификат 2М88000FИDЗ8А14547934Е077С4586



Форма по КНД 1167002

Подтверждение даты отправки

ООО "Компания "Тензор"

No NDs 720з 720з 72022з6770720з01001
Nо_NDs.9_7203_720з_72022з6770720301
No NDS,8 720з 720з 72022з67701203о1

Отправитель документа

(наименомвие файла (файлов))

ооо гк "прЕмьЕрстроЙ", 72о22з6770л2о3010о1
(наимвиовани€ орвнизации, ИНН/КППi Ф,И-О, индиsидуального предпри}rиматgля (физическоrо лица), ИНН (при !аличии),

ваименованио и код налоrовоrо орвна)

1вЕ0135007100

Получатель докумонта:

(элgfi ронвый адро€ отправитоля (идоtтификатор абон€вта))

ИФНС России по r. Тюмени N9З (код 720З)
(наим9нованиs организации, ИtiН/КППi Ф,И-О. иядивидуальноrо лрбдприниматsля (физичвс(ого лица), ИНН (при яФичии),

ваименование и код налогового органа)

720з
(элепроняый адрес получателя (идеNтификаторабонеята))

Докуйент подписан эл€ктронной подписью
Олератор ЭДО ООО "Кокпанхя "Тензор"
Электронный докуйент ceb4f2 10-dfа6-4ес6-9еfа-4ЗЬ8Ь7044с7d

Декларация ООО "КОМПАНИЯ "ТЕНЗОР", Уваров Сергей Васильевич, ДИРЕКТОР
ОЗ.10.2022 16:58 (MSK), Сертификат 590FА00007АЕ529А4АбD7ВВ726СВFЕ84

(наимеяомнио слециализированного оп€ратора связиiнаименование и код налоговоrо орmна)

Гlодтверждает, что 03.10.2022 в 16.58.29 был отправлен документ (документы) в файле (файлах):
8-9DAl_EEoE2lD9A59E,



кнд 1,166002

место штампа
налогового органа

72022з677017 20з01001
(рёхвизйты налоомат€льщика

орrанизации, инн/кппi
- О.И,О. ивдивидуальвого
предпрrниматоля (фи]ическоrо
лица), ИНН (при наличии))

Кви_танция
о приеме налоrовой декларации (расчета)

в электронном виде

Налоговый орган иФнс России по r. тюмени N9 з настояцим документом подтверх(дает, что
код 720з)

(!аименование и {од налоrовою ор.ана)

ооо группА компАниЙ,прЕмьЕр.строЙ", 7 2о22з677 о/720301 оо1
(полноо наимбнованио орmнизации ИНН/КППi ФИО иядивидуально.о

предпривимателя (физическоrо лица), иян (при наличии))

представил(а) 03.10.2022 в 16.58.29 налоrовую декларацию (расчет)
Нало.овая до(ларация по налоry на добавлонвую стоимость (КНД 1151001) , корреrrирующий (l} , за

1 квартал, 2l, 2022 rод
(наимсяование валоlовой дебарации вид докумонта отчетный пориод. отчопrый lод)

Nо_NDS_7203_720з _720223677о720з01001_20221 003_8 с9 с в в 5з _

27EF4218-9DAl.EEDE2,1 D9A59E

в налоговый орган
(яаименовавйе файла)

ИФНС России по r. Тюмеви N9 З (код 7203)
(наименование и ход налоlовоlо органа)

которая поступила 0З.l0.2022 и принята налоговым органом 0З,l0.2022,
реrистрационный номер 00000000001571985290

Должвостное лицо

(наимонование налоrФоrо орвва)

(Ф,и.о.)

м,п

докуксlfr подписан электроrlпой подписью
Оператор ЭДО ООО "Коипания "Тензор"
Элеrтронный докунеrrт ceb4f 210-dfа6-4ес6-9еfа-4ЗЬ8Ь7044с7d

Дaхларация ИФНС России по r. Тюиени 9З, Апциаури Лари(а Анатольевна
оз,10.2022 17la5 (MsK), сертификат 2и88000FЕАDз8А145479З4F077с4586

в файле



место штампа
налогового органа

кнд 1166007

ооо гк "прЕмьЕр_строЙ,,
72022з6770/ 720з01001

lоеквизиты налоrоплательщива (представиrепя)l
'j 

полное папменовац,е орга!изации, инн/кпп
- Ф.И,О, индивидуальноrо предпринимателя

(физичвсюlо лица ), ИНН (при валичии))

Извещение о вводе сведений, указанных_ в _налоrовой декларации (расчете)
в электроннои форме

налоtовый орrан 720з настоящим документом подтверцqает, что
(код налоrcвоrо орlана)

ооо гк,прЕмьЕр-строЙ,, 72022з6770/ 720301001
(полноо }iаимвнованиs ор.анйзации, Инн/кппi Ф,и,о. индивидуальноrо предприяимаrеля (физич€схоrо лица). ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоrовая дакларация по налоry на добавленную стоимость 1151001, хорроrrирующий (1), за1
квартал, 2022 .од

{наи онован!a6 и К1-1Д налоювой д€кларации, виддокумонта (номор корроfrировки), оrrот'lый (!алоlовый) пбриод,

представленной в файле
Nо_NDs_7203_7203_72022з6770720з01001_2022100з_8с9свв53-

27ЕF{21 8.9DAl _EEDE21 D9A59E
(наименова,rие файла)

не содержится оцJибок (противоречий)

инспЕкция ФЕдЕрАльноЙ нАлоговоЙ служБы по г, тюмЕни N9 3, 720з
(наимевование, код налоrовоrо органа)

Докуr.rе}rт подпиaан элеrтронfl ой подписью
Оп€ратор ЭДО ООО'Кохпання "Техзор"
Элекrронный дохvнент сейl210-dfа6-4ес6-9еfа,4ЗЬ8Ь7И4с7d

ДGкларацlя ИФНС России по r. Тюненн 9З, Апqиаури Лариса Анатольевна
О5.10.2022 02:Зб (MSK), Сертификат 20488000ЕЕАО38Аl45479З4F077С4586


